
  

 
                      

  

  
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
služeb  
 

Číslo smlouvy Objednatele E650-S-7115/2024, č. j. 4102/2025-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

Číslo smlouvy Poskytovatele 48/2024-2025 

Objednatel: Správa železnic, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 

zn. A 48384 

  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 

  Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31  

                       zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky,  

  na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019 

   

  Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastního ředitelství Ústí nad Labem,  

Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03  

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

 

 Adresa pro zasílání daňových dokladů: 

  Správa železnic, státní organizace 

                      Centrální finanční účtárna Čechy,  

 Pardubice, Náměstí Jana Pernera 217, PSČ 530 02  

 Adresa pro zasílání daňových dokladů v elektronické podobě: 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

 

 

Poskytovatel: MONZAS, spol. s r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 

pod sp. zn. C 1713 

  Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem   

  IČO 442 22 734, DIČ CZ44222734 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

  zastoupena: Františkem Sobotkou, jednatelem společnosti 

  

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Revize elektrických zařízení UTZ sdělovací a zabezpečovací techniky 

v obvodu SSZT OŘ UNL 2025“, evid. č. veřejné zakázky 65024100 uzavřely dne 

10. 12. 2024 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 8., odstavec 8.7 Smlouvy dohodly na uzavření 

dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

1.3 Dodatek představuje dohodu smluvních stran ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

file://///OR00000UNLNT014.d01.uadf.cz/verejne_zakazky/Veřejné%20zakázky%20OŘ%20ÚL/APPR/2024/65024100_Revize%20elektrických%20zařízení%20UTZ%20sdělovací%20a%20zabezpečovací%20techniky%20v%20obvodu%20SSZT%20OŘ%20UNL%202025/VŘ/SoPS/Dodatek%20č.%201/ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
file://///OR00000UNLNT014.d01.uadf.cz/verejne_zakazky/Veřejné%20zakázky%20OŘ%20ÚL/APPR/2024/65024100_Revize%20elektrických%20zařízení%20UTZ%20sdělovací%20a%20zabezpečovací%20techniky%20v%20obvodu%20SSZT%20OŘ%20UNL%202025/VŘ/SoPS/Dodatek%20č.%201/ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/3    
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 5., odstavec 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

v následujícím znění: 

„Na provedení Služeb se budou podílet poddodavatelé uvedení v příloze č. 5 této 

Smlouvy.“ 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je úprava Přílohy č. 5 – Seznam poddodavatelů na 

základě žádosti Zhotovitele ze dne 06. 02. 2025 o schválení kvalifikačního 

poddodavatele – Jiří Veselý (IČO: 688037961) na provedení části veřejné zakázky. 

2.2 Článek 6., odstavec 6.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

v následujícím znění:  

Kontaktními osobami smluvních stran jsou 

  6.2.2  za Poskytovatele 

a) ve věcech smluvních a obchodních: 

xxx 

b) ve věcech technických: 

xxx 

c) revizní technik UTZ: 

xxx 

xxx 

xxx 

2.3 Přílohy Smlouvy se ruší a nahrazují následujícím zněním: 

1. Obchodní podmínky 

2. Oceněný položkový rozpočet 

3. Seznam lokalit a termínů – Revize UTZ 2025 

4. Seznam realizačního týmu – nové znění 

5. Seznam poddodavatelů – nové znění 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění 

dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento Dodatek 

z jakéhokoliv důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve třech 

vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a dvě vyhotovení 

Objednatel. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku 

v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním 

údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu 

uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění 

v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo 

uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna 

požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 

souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  



  

 
 

3/3    
 

 

3.5 Součást tohoto Dodatku jsou přílohy: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy) Seznam realizačního týmu  

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy) Seznam poddodavatelů   

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

 

 
   
Elektronicky podepsáno dne 14.02.2025   Elektronicky podepsáno dne 11.02.2025 

……………………………………………………   …………………………………………………   

Ing. Martin Kašpar     František Sobotka 

ředitel oblastního ředitelství Ústí nad Labem  jednatel společnosti  

Správa železnic, státní organizace   MONZAS, spol. s r.o. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



1/1    
 

 

Příloha č. 4 Smlouvy o poskytování služeb –  

Seznam realizačního týmu 

 
Účastník, prohlašuje, že bude plnit veřejnou zakázku v požadovaném rozsahu následujícím 
realizačním týmem, ledaže dojde k jeho změně v souladu se zadávacími podmínkami či 

uzavřenou smlouvou. 

 

Funkce Jméno a příjmení 

Revizní technik UTZ xxx 

Revizní technik UTZ xxx 

Revizní technik UTZ xxx 

 

 
 
  



  

 

  

 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Příloha Smlouvy o poskytování služeb č. 5 – Poddodavatelé 

Poddodavatelé 

Poskytovatel provádí předmět plnění dle Smlouvy prostřednictvím následujících Poddodavatelů: 

- Jiří Veselý – IČO: 68803796, Amundsenova 194/7, Aš 

- Část Plnění dle Smlouvy 

prováděná prostřednictvím 

Poddodavatele ve finančním 

procentuálním vyjádření ve 

vztahu k Ceně.  

- 22 % 

- Stručný popis činností, 

které jsou prováděny 

Poddodavatelem.  

- Revize SSZT pro oblast Karlovy Vary 

 


